
Mieszkanie na sprzedaż - Gdynia, Wielki Kack
cena 770 000 zł

liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 113,00 m2,



opis nieruchomości

Przedstawiam ofertę 2 poziomowego mieszkania w kameralnym budynku z 2014 roku. 

Całkowita powierzchnia nieruchomości wynosi 113m2

Na parterze znajduje się salon z kominkiem, aneks kuchenny, WC, taras z ogródkiem
Na pierwszym piętrze: łazienka, sypialnia + 1 pokój z garderobą
2 piętro: 2 pokoje oraz wejście na strych o powierzchni ok 20m2

Mieszkanie jest gotowe do wprowadzenia; umeblowane i wyposażone w sprzęt AGD i RTV (zmywarka,
lodówka, piekarnik, kuchenka, pralka, TV). W cenie również zawiera się 2 stanowiskowy garaż.

LOKALIZACJA

Nieruchomość zlokalizowana jest w Gdyni na granicy Chwaszczyna i Wielkiego Kacku.
Mieści się na obrzeżach miasta, dzięki czemu okolica jest cicha i spokojna. Niedaleko znajduje się stadnina
koni, las, albo dłuższym spacerem można dojść nad jezioro. Przystanek komunikacji miejskiej w 6 min
od bloku. Do Obwodnicy Trójmiasta można szybko i łatwo dojechać samochodem w 13 min. Miejsce, w
którym można odpocząć od pędu i zgiełku miasta, jednak mając do niego łatwy dostęp.

Zapraszam do kontaktu i na prezentację mieszkania :)
Opiekun oferty- Katarzyna Bielas tel: 884 900 202

 



szczegóły oferty

Symbol 12312/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status NIEAKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 30.08.2021

Cena 770 000, 00 PLN Cena negocjowana TAK

Kraj POLSKA Województwo POMORSKIE

Powiat Gdynia Gmina Gdynia

Miejscowość Gdynia Kod pocztowy 81-582

Dzielnica - osiedle Wielki Kack Położenie MIASTO

Powierzchnia całkowita 113, 00 m² Powierzchnia użytkowa 113, 00 m²

Rodzaj mieszkania 5-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Rok budowy 2014 Standard BARDZO DOBRY

Stan budynku DOBRY Materiał ścian PUSTAK

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Liczba WC 1 Liczba pokoi 5

Liczba sypialni 4 Liczba pięter 2

Ilość poziomów 3 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE Telewizor TAK

Lodówka TAK Pralka TAK

Piekarnik TAK Zmywarka TAK

Domofon TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE

Poddasze UŻYTKOWE Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE

Czy jest KW TAK Typ garażu W BUDYNKU

Miejsc garażowych 2 Ogródek TAK

Kominek TAK Taras TAK



Ilość tarasów 1 Strych TAK

Cechy dodatkowe z ogródkiem, z garażem, z
piwnicą, tłumaczenie

Komórka lokatorska TAK

Wyposażenie łazienki (wykaz) PRYSZNIC, PRALKA, WC,
UMYWALKA



kontakt do agenta

Rafał Mikulski
Właściciel firmy

✆ 693 722 558
✉ rm@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


